
Dodatek č. 1
ke kupní smlouvě ze dne 15. 12. 2022

I.
Smluvní strany

1. Polské gymnázium - Polskie Gimnazjum im. juliusza Slowackiego český Těšín,
příspěvková organizace

se sÍdlem:

bankovní spojení:
čÍslo úČtu:

(dále jen ,,kupující")

a

Havlíčkova 213/13, 737 01 český Těšín
ředitelka Školy

62331493

2. Obchodní firma PESMENPOL spol. s r.o.

se sídlem' Železničiarska 16, 080 01 Prešov, Slovensko
zastoupena:
IČO: 36 507 881
DIČ: SK20 22 036 138
bankovní spojeni:
ČÍslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném okresný súd v SR oddíl Sro, vložka 16457/P
(dále jen ,,prodávajicř')

II.
Základni ustanoveni

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 12. 2022 kupní smlouvu na vybaveni tělocvičny (dále jen
,,zboží").
2. V průběhu plněni smlouvy vznikla potřeba méně prací a vÍce prací (dodatečné dodávky), jež
jsou specifikovány v přIloze č. 1 tohoto dodatku.
3. Smluvní strany se dohodly na změně rozpočtu a rozsahu díla.

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě na vybavení tělocvičny Polského gymnázia 1



III.
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto:
1. Méně práce činí 70 092,00 KČ s DPH.

2. Dodatečné dodávky uvedené v tomto dodatku jsou nedIlnou souČásti zboží a prodávajÍcÍ
se zavazuje k jejich dodáni.

3. Cena dodatečných dodávek Činí 298 229,36 KČ s DPH.
4. Kupní cena sjednaná v ČI. IV odst. 1 kupní smlouvy se snižuje o cenu výše uvedených

méně prací a zvyšuje o cenu výše uvedených dodatečných dodávek a činí 1 168 353,32
KČ S DPH.

IV.
Závěrečná ustanoveni

1. Ustanoveni smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž kupujIcí

obdrží dvě a prodávajÍcÍ jedno jeho vyhotovení.

3. Smluvní strany shodně prohlašujI, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vŮle, urČitě, vážně a
srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejněni
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách úČinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
provede uveřejnění v souladu se zákonem kupujÍcÍ.

5, NedÍlnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. i: výkaz-výměr
PřIloha č. 2: cenové nabídky

V Českém Těšíně dne 13. 02. 2023

KupujÍcÍ:

ředitelka Školy

V Prešově dne 13, 02. 2023

prodávajicŕ

konateľ

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě na vybavení tělocvičny Polského gymnázia 2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: Gymnazium5ETAPA
Stavba: Stavební úpravy objektu Polského gymnázia k.ú. český Těšín 5ETAPA INTERIER TELOCVICNA

KSO:
Místo.

Zadavatel:
Polské gymnázium C Těšín, Havličkova 213

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 20,00% 732 723,30

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum:

1¢:
DlČ·

1¢:
DIČ:

ic:
DIČ:

1¢:
DIČ:

29.3.2021

62331493

725 103,30

výše daně
145 020,66

0,00

870 123,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Datum a podp,, 13· ,l. Loj Z) Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód Gymnazium5ETAPA

Stavba: Stavební úpravy objektu Polského gymnázia k.ú. český Těšín 5ETAPA INTERIER TELOCVICNA

Místo Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel.

Polské gymnázium Č.Těšin, Havličkova 213 Projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis

29 03 2021

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

1 5ETAPA INTERIER TELOCVICNA

725 103,30 870 123,96

145 020.66



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy objektu Polského gymnázia k.ú český Těšín 5ETAPA INTERIER
TELOCVICNA

Objekt:
Stavební úpravy objektu Polského gymnázia k.ú. český Těšín 5ETAPA
INTERIER TELOCVICNA

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Polské gymnázium Č Těšín. Havličkova 213

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

1¢:
DIČ:

ic:
DIČ:

1¢:
DIČ:

29.03.2021

62331493

Poznámka:

Cena bez DPH 725 103,30

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 0,00 20,00% 145 020,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 870 123,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: , Razítko

Objednavatel Zhotovitel " " " " " " "

Datum a podpis: Razítko D

^0 :. rLut)



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Stavební úpravy objektu Polského gymnázia k.ú. český Těšín 5ETAPA INTERIER
TELOCVICNA

Stavební úpravy objektu Polského gymnázia k.ú. český Těšín 5ETAPA
INTERIER TELOCVICNA

Místo: Datum:

Zadavatel: Polské gymnázium Č Těšín, Havlíčkova 213 Projektant:

29.03 2021

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Svislé a kompletní konstrukce

2 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

3 - Přesun sutě

4 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

5 - Dokončovací práce - nátěry

6 - Interiérové prvky

725 103,30

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
SPOLU:



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Stavební úpravy objektu Polského gymnázia k.ú. český Těšín 5ETAPA INTERIER
TELOCVICNA

Stavební úpravy objektu Polského gymnázia k.ú. český Těšín 5ETAPA
INTERIER TELOCVICNA

Místo: Datum:

Zadavatel' Polské gymnázium Č.Těšin, Havličkova 213 Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK]

29.03.2021

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D 3

1 K 386381112

2 K 612325122

VY

3 K 784181101

W

D 9
4 K 952902031

VY

5 K 767996704
VY

6 K 953961115
VY

7 K

VY

8 K

VY

10 K 99701

11 K 99701

12 K 99701

13 K 99701

9 K 953965121

D 997
10 K 997013154

11 K 997013501

12 K 997013509

13 K 997013844

725 103,30

0,00

0,00
3,000

10,000

10,000

10,000

10,000

0,00
671,000

605,000

350,000

6,000

180,000

20,000

4,000

4,000

2,000

2,000
180,000

22 K 784211021

VY

D 800

23 K 80001

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce
Kotevní otvory pro sloupky hrazdy a šplhových tyči, včetně kus
jejich vystrojeni
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do
300 mm m2
opravy po odstraněni sportovních prvků
Základni akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v
místnostech výšky do 3,80m m2
opravy po odstraněni sportovních prvků

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Čištěni budov omyti hladkých podlah m2
605,0
Demontáž atypických zámečnických konstrukci kg
řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 500 kg
šplhové Kce. Kce kruhy. hrazda
Kotvy chemickým tmelem M 20 hl 170 mm do betonu
Zb nebo kamene s vyvrtáním oNom ' kus
"v.č,D1.1-202C" 20
Odstraněni basketbalových košů včetně konstrukoa kus
vysazeni 800mm
koše po stranách tělocvičny
Odstraněni basketbalových košů včetně konstrukce
vysazeni 1750 m m ' kus
hlavni koše
Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm kus

Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava sUti a vybouraných hmot pro t
budovy v do 15 m s omezením mechanizace
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t
meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na t
skládku ZKD 1 km přes 1 km
Poplatek za uloženi stavebního odpadu směsného t
(skládkovné)

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t

Práce a dodávky PSV

Dokončovací práce - nátěry
Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při prováděni
nátěrů položením fólie m2
"OK"Trapéz" NATI
fólie pro ma//išské potřeby zakrývací ti 25j 4x5m m2
Ochrana konstrukci nebo prvků při prováděni nátěrů
obalením fóhi m2
fólie pro ma//řSké potřeby zakiývac/ ti 2sĺj 4x5m m2

Odrezivěni zámečnických konstrukci m2
Základni jednonásobný syntetický nátěr zámečnických

m2konstwkci
nátěr po odstraněni prvků
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukci m2
nátěr po odstraněni prvků
Jednonásobné bilě malby ze směsi za mokra středně

m2oteruvzdomych v mistnostech výšky do 3,80 m
výmalba po demontáži a monzáŽí sportovních prvků

INTERIÉROVÉ PRVKY
Žebřina tělocvičná 15Ox95Ox29OOmm - 16 příček, ks
smrkové řezivo, buková - dod-+mont.

ZOl

't p'o t 0,500

t 0,500

t 0,500

' t 0,500

es Urs 2019 02

es Urs 2019 02

es Urs 2019 02

CS Urs 2019 02

es Urs 2019 02

es Urs 2019 02

VLASTNÍ

VLASTNÍ

es Urs 2019 02

es Urs 2019 02

es Urs 2019 02

cs Urs 2019 02

VLASTNÍ

D 998
14 K 998011003

D PSV

D 783
15 K 783000103

0,500 es Urs 2019 02

VY

16 M 58124844

17 K 783000125

18 M 58124844
19 K 783301303

20 K 783314101

625,000 cs Urs 2019 02

1 300,000
ké potřeby zakrývací ti 25j 4x5m m2 625,000
'ukci nebo prvků při prováděni nátěrů

m2 200,000

té potřeby zakiývac/ ti 2Sj 4x5m m2 200,000
)ečnických konstrukci m2 50,000
"íásobný syntetický nátěr zámečnických m2 50,000

VY

21 K 783317101
VY

50,000

50,000

50,000

50,000

50,000

es Urs 2019 02

es Urs 2019 02

es Urs 2019 02
cs Urs 2019 02

CS Urs 2019 02

cs Urs 2019 02

es Urs 2017 01

SPOLU: 725 103,30

8,000 4 100,00 32 800,00 VLASTNÍ

8,000

· j/ů



PČ Typ Kód

24 K 80002

25 K 80003

26 K 80004

27 K 80005

28 K 80006

29 K 80007

30 K 80008

31 K 80009

Konstrukce pr
zdi 2, 6m, - kót
3,0m, A TYP O
ž/b sloupu, vä
průhledná pol'
nylonové SItě
doeř. " mont.
Z02
Konstrukce pr
zdi 3,35m, - kc
3,0m, A TYP O
ž/b sloupu, vč(
průhledná pol,
nylonové SItě
dod. " mont.
Z03
Konstrukce pr
zdi O, 8"0,45m
výšce 3,0m, a
zdiva a ž/b šlo
průhledná pol,
nylonové SItě
dod. " mont.
Z04
výsuvné jedn
Délka 2,4 m, (
výrobku je hre
dvojs/oupky, z
druhý je poj/zc
pro kotvení ty
ZÓS
Konstrukce pr
uchyceni šplh
nasunujl na n(
jednoho z kon
vypadnutí ¢yč1
a 2ks šp/hový
kotveni Nčl - (
Z06
Sportovní čas
200Ox150Ox7(
viceůče/ové v
basketbal, fut:
investora), mc
ocelové Kce A
dod. + mont.
Z07
Dě//ci sit' - op(
výšky 3, om. n
atypické oček
ocelovému pI',
RAL7037, VČE
ovládáni - doc
ZOB
volejbalová Si
sloupků SItě, l
clod. + mont.
Badmintonové

3z k 80010 sloupků sítě, napínacího mechanismu a př/s/ušenstv/- ks
dod." mont.,
Set skládacích fotbalových branek, který lze složit do
dvou malých nebo jedné větší branky, 2x branka33 K 80011 , ks
122x91,5x61cm nebo lx branka 183x130x96cm, 3x SIt
dle rozměrů - clod.
F/orba/ová branka oficiá/nlch rozměrů včetně sitě a
zástě/ý, bez /ff cedifikace.Branka z ocelových34 K 80012 silnostěnných trubek kulatého tvaru. Součástí siť a ks

zástěra.- dod.
' Gymnastická žíněnka, středně tuhá žíněnka, kvalitní
zpracováni, zes//ené a pmš/té rohy materiál. umělá

35 K 80013 kůže, výplň." pěna t/um/cl dopady, tuhost 60 kg/m3 ks
(střední tuhost), rozměy 200 x 120 cm. tloušťka' 10
cm. hmotnost: 16 kq - dod.
Gymnastická žíněnka. stňedně tuhá žíněnka, kvalitní
zpracováni, zes//ené a prošité rohy. materiál: umělá

36 K 80014 kůže, výplň: pěna t/um/c/ dopady, tuhost' 60 kg/m3 ks
(stňednl tuhost), njzmě/y 200 x 120 cm. tloušťka' 10
cm. hmotnost: 16 kg - dod.
Odrazový můstek gymnastický STANDARD do školy,
odd//u, tělocvičny, Rozmě'y výška můstku 19 cm,
délka 120 cm, šÍřka 60 cm, Hmotnost. 20 kg,37 K 80015 . . . ks
Náskoková hrana ve yyšce 19 cm. Vrchní část můstku
je z bukové překližky na, kterou je na/epenýjekor -
dod.
Švédská lavička 350 cm s k/adinkou a zarážkou k
zavěšeni na ribstol. Deska lavičky je vyrobena z38 k 80016 výběrové smrkové spárovky o sÍle 33 mm, šířce 280 ks

mm a délce 1800 mm. - dod.

^ ^ . .

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

o basketbal sklopná ke stěně, pňesah od
naxit RAL7037, obruč koše ve výšce
celová konskukce a kotveni do zdiva a
@tňě kotvení kotvicí Kce, desky - ks 1,000 35 600,00 35 600, 00 VLASTNÍ
ykanbonát 180Ox1050mm, koše,
6mm, certiňkováno pro užití ve školách -

1,000
d basketbal sklopná ke stěně, přesah od
max/t RAL7037, obruč koše ve výšce
celová konstrukce a kotvení do zdiva a
9tně kotvení, kotvicí Kce, desky - ks 1,000 35 600,00 35 600,00 VLASTN/
ykarbonát 18OOx1050mm, koše,
6mm, cediňkováno pro užiti ve školách -

1,000
o basketbal pevná nástěnná, přesah od
', - komaxit RAL7037, obruč koše ve
iTYP ocelová konstrukce a kotveni do
upu, včetně kotveni, kotv/ci Kce. desky - ks 4,000 28 360,00 113 440,00 VLASTNÍ
ykarbonát 1800x1050mm, koše,
6mm, certifikováno pro užiti ve školách -

4,000
?hrazd/ k upevnění na sloup nebo stěnu.
)ce/ová kc - komaxit RAL7037, základem
izdová žerď upevněná mezi dva ks 1,000 18 650,00 18 650, 00 VLASTNI'
' n/chž jeden je pevně ukotven ke zdi a
Iný po nosníku, včetně otvorů v podlaze
ČI - dod. " mont

1,000
"O šplh ve tvaru U- komaxit RAL7037 pro
ových lan nebo tyčí, šp/hové tyče se
osn/k otvorem umístěným poblíže
ců, otvorje k'ytý deskou zabraňuµ'c/ ks 1,000 19 740,00 19 740, 00 VLASTNÍ

', délka 3, 2 m, včetně 2ks šp/hových tyč/
ch lan, včetně otvon) v podlaze pro
lod. + mont.

1,000
omlra a ukazatel skóre
Ĺ)mm, velikost č/s/ic 25'18/15cm -
yužít/ pro spong v tělocvičné (volejbal.
sal, badminton, a dále dle požadavků ks 1,000 64 300.00 64 300,00 VLASTNÍ
)ntáž na sloup na chemii včetně vynášecl
?AL 7037, dálkového ovládáni a kabeláže,

1,000
pna 13OOOx71OOmm, barva šedá, do
epruh/edná (PAD), nad 3,Om Sit; včetně
)vé nosné konstrukce kotvené k ks 1,000 78 630,00 78 630,00 VLASTNI
lhradovému vazníku, barva Kce šedá
'tně navliec/ho zař/zen/ a dálkového
l. + mont.

1,000
ft - 17, Om, včetně univerz. oce/oyých
7ap/nac/ho mechanismu a př/s/ušenstv/ - ks 2,000 10 285,00 20 570,00 VLASTNÍ

sít'- 8, lOm, včetně univerz. ocelových
)aplnac/ho mechanismu a př/s/ušenstv/- ks 0,000 0,00 0,00 VLASTNÍ

h fotbalových branek, který lze složit do
7ebo jedné větší branky, 2x branka , ks 0,000 0,00 O, 00 VLASTNÍ
'm nebo lx branka 183x130x96cm, 3x SIt
clod.
ínka oficiá/nlch rozměrů včetně sitě a
"F cedifikace.Branka z ocelových ks 2,000 4 137,00 8 274,00 vlastní
trubek kulatého tvaru. Součástí siť a

žíněnka, středně tuhá žíněnka, kvalitní
?s//ené a pmš/té rohy materiál. umělá
ěna t/um/cl dopady, tuhost 60 kg/m3 ks 15,000 2 680,00 40 200,00 VLASTNI'
t), rozměy 200 x 120 cm. tloušťka' 10
' 16 kq - dod.
žíněnka. stňedně tuhá žíněnka, kvalitní
%//ené a prošité rohy. materiál: umělá
ěna t/um/c/ dopady, tuhost' 60 kg/m3 ks 2,000 2 680,00 5 360,00 VLASTNI'
t), njzmě/y 200 x 120 cm. tloušťka' 10
: 16 kg - dod.
itek gymnastický STANDARD do školy,
"čny, Rozmě'y výška můstku 19 cm,
šÍřka 60 cm, Hmotnost. 20 kg, ks 1,000 6 300,90 6 300, 90 VLASTN/

ana ve výšce 19 cm. Vrchní část můstku
'ekližky na, kterou je na/epenýjekor -

ká 350 cm s k/adinkou a zarážkou k
ibStO/. Deska lavičky je vyrobena z ks 4,000 4 130,00 16 520,00 VLASTNÍ
kové spárovky o sÍle 33 mm, šířce 280
BOO mm. - dod.

, P">



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová $oU$täva

Bedna švédská Ekonomy-standard, kónická, 7 dí/ná.

39 K 80017 výrobek se skládá z sedmi dílů, vnchnld//je čalouněný ks 1,000 10 990,00 10 990,00 VLASTNÍumělou kůží. Celková výška bednyje 110 cm, která se
dá odeblrán/m dílů postupně snižovat. - dod.
Koza čalouněná př/rodn/ KŮžI 4 nohy 90-140 cm,
Kovové nastavitelné nQhy, čalouněný korpus kozy z

40 K 80018 př/rodn/ kůže. Povrchově jsou nohy ošetňeny ks 1,000 14 800,00 14 800,00 VLASTNÍpráškovou vypa/ovac/ barvou, zakončeny kopyfy.
výšku kouje možno nastavit od 90 cm do 140 cm (po
5 centimetrech) - dod.
Televize SMART LED, 125cm, 4K Ultra HD, 50Hz,
Direct LED, HDR10, HLG, DVBJ2/S2/C, H.265/HEVC,
3x HDMI, 2x USB, USB nahráváni, LAN, WIFI,

41 K 80019 Bluetooth, DLNA, HbbTV 2.0, herni režim, Apple TYp ks 1,000 18 350,00 18 350,00 VLASTNÍNemix, hbo go, Voyo, Google Assistent, Amazon
Alexa, WebOS 5.0, VESA 300U00 mm, repro 20W,
Dolby Digital 2,0, DTS HD, A , včetně kontrukce pr)
uchyceni na zeď (ocelový diZák) - dod-"mont
Z09 1,000
BOSU stojan, kovová konstrukce, do stojanu se vejde

42 k 80020 16 ks 8OSU(popř, 18ks), výška.' 192 cm, ŠÍřkal ks 1,000 8 078,40 8 078,40 VLASTNÍ
hloubka: 63 cm, Délka.' 100 cm - dod-"mont.

soubo 'K 80021 Ozvučení tělocvičny 1,000 155 400,00 155 400,00 VLASTNI
r

w "součásti položky bude :
W "reprobox DAP AUDIO XT 15 15 MKII,
vy "zesilovač DAP AUDIO QI 4600,
w "mixážni pult DAP AUDIO GIG 104C, křídla pro
vy "montáž GIG 104C do racku, přehrávač
vy "LO SYSTEMS CDMP1, bezdrátový mikrofon
w "LO SYSTEMS U505 HBH2, rack (JAP AUDIO Combi
w ' Case 6"10U. rackový šuplik 2U
W "reproduktory 4x, vC kabeláže a montáže" 1 1,000

44 k 80022 volejbalová sít'- 17, Om, včetně univerz. ocelových ks 0,000 0,00 o, 00 vlastnísloupků SItě, naplnac/ho mechanismu a přis/ušenstv/

45 K 80023 volejbalová siť- 11,Om, včetně univerz ocelových ks 2,000 6 980,00 13 960,00 vlastnísloupků sitě, nap/nac/ho mechanismu a př/s/ušenstv/

Skládací lehká kovová konstrukce se sportovní síti
46 K 80023 badmintoMenis set, délka 6, Im, včetně př/s/ušenstv/ ks 4,000 1 885,00 7 540,00 VLASTNÍ

.a obalu k uloženi po složeni

Ochranná sit' v tělocvičně PP oko 40/40 zavěšená na
46 K 80024 ocel lanka (dod"mont), ochrana výstupních dveří, m2 0,000 0,00 0.00

zavěšené a posuvné na ocelovém lanku, včetně kotev

pp Ochranná sit' v těbcvičně PP oko 40/40 zavěšená na ocel lanka
{dod"mont)

VY "vČ.D1.1404"
vy "tě|ocvlčna- výměra dle projektanta" 3"5"2 30,000



KOMPLEXNÉ VYBAVENIE ŠPORTOVÝCH OBJEKTOV
PESMENPOL spol. s r. o. Prešov, i
Železntčiarska 16, 080 01 Prešov ,
wwvv.pesmenpol sk spoL s r.o. PREŠOV

Polské gymnázium
český Těšín, CZ

"Art nr, Názov položky m.j
cena bez bF'H za

ks kus v Kč spolu bez DPH v Kč DPH DPH
'Lena spoĹu s 1JP'H

V Kč

nrvuvvmvvu _jratmý na vuvrrr ruujar l naucau vu

Hádzanárske/futbalové bránky hliníkové, rozmer 3x2 m, hĹbka
3-41 ramien cca. 60 cm pár 1 26 400,00 26 400,00 20% 5 280,00 31 680,00

Zostava kotiev do hádzanárskych bránok na ukotvenie
3-21 bránok do pod|ahy kp| 1 2 285,00 2 285,00 20% 457,00 2 742,00

3-05 Sieť do bránok 3X2 m, hrúbka šnúry 4 mm pár 1 3 900,00 3 900,00 20% 780,00 4 680,00

R-05 Montáž hádzanárskych brán do podložia ihriska pár 1 7 100,00 7 100,00 _ 20% 1 420,00 8 520,00
Ip "

" F .,á _ L-"' '!=' SPOLU : 39 685,00 CZK 47 622,00 CZK

q kr4nLrír nm rrúrú M+h=1 l k4rdwmnň

ZLAVA 10% 3 968,50 CZK

SPOLU po
zľave 10% 35 716,50 CZK

4 762,20 CZK

42 859,80 CZK

·t: "r- · y

L

A ľ
l "

Cenovú kalkuláciu vypracoval :

V Prešove, 1.2.2023



KOMPLEXNÉ VYBAVENIE ŠPORTOVÝCH OBJEKTOV
PESMENPOL spol. s r.a Rešov,
Žekzniôarska 16, 080 01 Prešov,
www pesmenpol sk spoL s lo. PREŠOV

PoI$ké gymnázium
Cegký Těšín, CZ

Art. nr Názov po1Qžký

1.Ochranné siete na strop

cena bez za
m-j ks kus v Kč spolu bez DPH v Kč dph DPH

Cena spolu s 1JP'H
vKČ

Ochranné siete na strop, PE, rozmery: 19,6 x 6m - 1 ks,
6-13-3 hrúbka šnúry 4 mm, farba podľa výbem m2 117,60 133,24 15 669,02 20% 3 134,04 18 803,06

Ochranné siete na strop, PE, rozmery: 19,6 x 6m - 1 ks,
6-13-3 hrúbka šnúry 4 mm, farba podía výberu m2 117,60 133,24 15 669,02 20% 3 134,04 18 803,06

Ochranné siete na strop. PE, rozme'y: 19,6 x 6m - 1 ks,
6-13-3 hrúbka šnúry 4 mm, farba pocira výberu m2 117,60 133,24 15 669,02 20% 3 134,04 18 803,06

Ochranné siete na strop, PE, rozmery: 19.6 x 6m - 1 ks,
6-13-3 hrúbka šnúry 4 mm, farba podľa vYberu m2 117,60 133,24 15 669,02 20% 3 134,04 18 803,06

Ochranné siete na strop, PE, rozmery: 19.6 x 4m - 1 ks,
6-13-3 hrúbka šnúry 4 mm, farba podľa vYberu m2 78,40 133,90 10 497,76 20% 2 099,55 12 597,31

Ochranné siete na strop, PE, rozmery: 19,6 x 4m - 1 ks,
6-13-3 hrúbka šnúry 4 mm, farba podľa výberu m2 78,40 133,90 10 497,76 20% 2 099,55 12 597,31

6-20-P Stredový montážny profd, dl. 50 m ks 20,00 749,98 14 999,62 20% 3 000,00 17 999,62

R-jg Montáž ochranných sieti na strop, rozmer 19,6 x 6 m l 1 ks kpl 117,60 177,62 20 888,11 20% 4 177,15 25 065,26

R-jg Montáž ochranných sieti na Strop, rozmer 19,6 x 6 m l 1 ks kpl 117,60 177,62 20 888,11 20% 4 177,15 25 065,26

R-jg Montáž ochranných sietÍ na strop, rozmer 19,6 x 6 m l 1 ks kpl 1 1 7,60 177,62 20 888,11 20% 4 177,15 25 065,26

R-jg Montáž ochranných sietÍ na strop, rozmer 19,6 x 6 m l 1 ks kpl 1 17,60 177,62 20 888,11 20% 4 177,15 25 065,26

R-jg Montáž ochranný¢h sieti na strop, rozmer 19,6 x 4 m l 1 ks kpl 78,40 177,65 13 927,76 20% 2 785,55 16 713,31

R-jg Montáž ochranných sieti na strop, rozmer 19,6 x 4 m l 1 ks kp| 78,40 177,65 13 927,76 20% 2 785,55 1.6m7,1.321_

SPOLU: 210 079,20 CZK 252 095,04 CZK

2. Ochranné matrace

7-30 Ochranný matrac na steny a štípy m2 1,74 3 179,00 5 531,46 20% 1 106,29 6 637,75

7-30-R Montáž ochranných matracov m2 1,74 686,00 1 193,64 20% 238,73 1 432,37

SPOLU : 6 725,10 CZK 8 070,12 CZK

Tabuľa 24 sekúnd, rozmer 60x47x5 cm, výška čísel 18 cm ,
24S 25 cm, ovládanie cez hlavnú časomieru kpi 1,00 10 400,00 10 400,00 20% 2 080,00 12 480,00

24S-R Montáž svetelných doplnkových tabúľ kp| 1,00 9 249,00 9 249,00 20% 1 849,80 _ 1.1,0,9,8,80

SPOLU : 19 649,00 CZK 23 578,80 CZK

3. Doplnky k svetelnej tabuli - tabuľky 24 s

SPOLU: 236 453,30 CZK

ZLAVA 10%: 23 645,33 CZK

SPOLU po
zľave 10% 212 807,97 CZK

283 743,96 CZK

28 374,40 CZK

255 369,56 CZK

Cenovú kalkdááu vypracoval

v Prešove, 7 2 2023

PESMENPOL
Pesmenpal, spol s :.0. 3
Železničiarska 16, 08'J 01 Prešov

IČ DPH: SK2022036137


